Memorando 14.239/2024

De: Priscila A. - SEMURH

Para: SEMIT-PROT - Protocolo SEMIT

Data: 15/02/2024 às 11:54:54

Setores envolvidos:

SEMIT-PROT, SEMURH

Solicitação de Publicação Semit Ref. Proc. nº220/80004/2019

Ao Sr.

Felipe de Abreu Falcão

Secretário de Informação e Tecnologia - SEMIT.

Nesta.

Senhor Secretário,

Cumprimentamos cordialmente e tendo em vista a necessidade de publicação de documentos dos processos de
operação urbana, viemos por meio deste memorando solicitar para que sejam publicados no Portal da
Transparência os documentos referente ao processo de operação urbana N° 220/80004/2019, em nome da
requerente SPE CONDOMÍNIO RESNACENÇA LTDA.

 Solicitamos que sejam publicados os documentos que seguem em anexo em pdf.

Certa de vossa contribuição, renovamos os votos de estima e consideração, momento em que nos colocamos à
disposição para dirimir eventuais dúvidas e questionamentos.

Atenciosamente,

Erica Garreto Ramos Barbosa

Secretária Municipal de Urbanismo e Habitação

SEMURH

Anexos:

10_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Termo_de_quitacao_parcial_04.pdf

11_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Cancelamento_da_Ordem_de_servico_2.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
R

IC
A

 G
A

R
R

E
T

O
 R

A
M

O
S

 B
A

R
B

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
lu

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

F
11

-1
E

29
-4

90
3-

A
93

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F

11
-1

E
29

-4
90

3-
A

93
C

12_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Ordem_de_servico_5.pdf

13_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Termo_de_quitacao_parcial_05.pdf

14_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Termo_de_quitacao_geral.pdf

1_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_parecer_urbanistico.pdf

2_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_parecer_economico.pdf

3_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Termo_de_compromisso.pdf

4_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Ordem_de_Servico_1.pdf

5_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Ordem_de_servico_2.pdf

6_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Ordem_de_servico_3.pdf

7_220_8004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Ordem_de_Servico_4.pdf

8_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Termo_de_Quitacao_parcial_01.pdf

9_220_80004_2019_SPE_COND_RENASCENCA_Termo_de_quitacao_parcial_03.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
R

IC
A

 G
A

R
R

E
T

O
 R

A
M

O
S

 B
A

R
B

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
lu

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

F
11

-1
E

29
-4

90
3-

A
93

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F

11
-1

E
29

-4
90

3-
A

93
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4F11-1E29-4903-A93C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERICA GARRETO RAMOS BARBOSA (CPF 904.XXX.XXX-87) em 15/02/2024 12:23:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoluis.1doc.com.br/verificacao/4F11-1E29-4903-A93C

https://saoluis.1doc.com.br/verificacao/4F11-1E29-4903-A93C